
Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231029017812 PEDRO DE OLIVEIRA SOUSA 06/12/2005 668,1 826,3 656,4 744,7 860,0 751,1 751,1 1 

251010751690 ARTHUR DA SILVA RIBEIRO 30/09/2007 650,1 792,4 603,0 676,3 960,0 736,4 736,4 2 

251015957581 LETICIA RODRIGUES PIRES 26/02/2007 656,9 752,2 641,2 619,5 900,0 714,0 714,0 3 

251015383044 JULIA CAVALCANTE UEBELE 19/01/2007 686,6 760,4 674,3 585,1 860,0 713,3 713,3 4 

251033308809 PEDRO ALVARENGA VICENTE 28/08/2006 649,2 756,2 702,8 653,5 760,0 704,3 704,3 5 

251030477953 EDUARDO VIDAL PORFIRIO PINTO 15/07/2007 585,2 731,5 600,5 598,5 960,0 695,1 695,1 6 

251001967743 JOAO VICTOR PIMENTA GONCALVES 17/05/2008 639,8 771,6 699,0 604,2 760,0 694,9 694,9 7 

251008333873 GUSTAVO LIPARI TEIXEIRA 20/03/2008 653,9 764,4 638,6 588,7 820,0 693,1 693,1 8 

251001849545 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA MARTINS 12/09/2006 578,7 694,2 578,3 619,7 940,0 682,2 682,2 9 

251006408891 VICTOR RICKY PEREIRA SILVA 09/03/2005 681,8 773,7 641,9 625,6 680,0 680,6 680,6 10 

251005248520 CAMILLY VICTORIA DA SILVA SANDES 04/01/2008 614,5 680,9 631,0 565,4 900,0 678,4 678,4 11 

251028915824 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 26/02/2008 585,6 767,3 628,4 558,8 840,0 676,0 676,0 12 

251015136483 LAURA ARANTES CASSA 27/11/2007 584,0 713,7 612,5 628,7 840,0 675,8 675,8 13 

251018124684 RAFAELA ALMEIDA MEDEIROS DE OLIVEIRA 28/01/2008 588,0 761,1 574,2 624,1 820,0 673,5 673,5 14 

251036128170 MATHEUS CABRERA MARTINS RODRIGUES 19/08/2008 637,5 662,0 669,8 608,8 760,0 667,6 667,6 15 

251042469840 GRAZIANNE ALMEIDA SANTANA 16/10/1984 595,8 777,0 644,7 645,8 660,0 664,7 664,7 16 

231000794025 RAFAEL PEREIRA VARGAS 30/07/1996 598,7 759,0 650,6 632,0 680,0 664,1 664,1 17 

251007315186 LORRAINE SANTOS DA SILVA 10/05/2007 639,2 621,9 646,2 582,6 820,0 662,0 662,0 18 

251009250522 MARIA ANTONIA SOARES HOSOKAWA 16/02/2008 675,4 723,4 656,4 594,6 660,0 662,0 662,0 19 

251036373511 MIGUEL VIEIRA DE MELO E SILVA 25/01/2008 590,1 744,8 595,8 535,7 840,0 661,3 661,3 20 

251036222361 BRENO VALENTIN LIMA MEDEIROS 21/10/2007 619,1 705,6 611,0 647,9 720,0 660,7 660,7 21 

241028128254 LIVIA PANSA CAMPOS 15/01/2007 582,1 731,2 633,2 575,9 780,0 660,5 660,5 22 

251029854592 DANILO SANTANA DAMA 07/07/2007 654,8 732,9 654,9 617,7 640,0 660,1 660,1 23 

251030168883 ENZO GOIS MARTINS 09/04/2008 574,4 746,6 585,6 593,6 800,0 660,0 660,0 24 

251030555188 LUCAS IAN DE CAMARGO BORGES 22/07/2008 608,6 706,8 646,0 591,1 740,0 658,5 658,5 25 

251032015355 GABRIEL SILVA SEGUIN 28/11/2007 656,3 668,1 693,0 616,2 640,0 654,7 654,7 26 

241040436115 MATHEUS ALMEIDA CARVALHO 20/06/2007 570,5 652,8 591,8 595,3 860,0 654,1 654,1 27 

251001683258 ANA CLARA PARREIRA BORGES 10/11/2006 634,6 719,7 581,3 571,9 760,0 653,5 653,5 28 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251038808563 RIQUELVI DOS SANTOS PASSOS 14/11/2004 581,9 798,1 608,5 616,0 660,0 652,9 652,9 29 

251032887159 ERIC FAIAO GONCALVES 23/01/2008 634,8 780,2 603,0 674,9 560,0 650,6 650,6 30 

251045628434 DAVI CAVALCANTI PEREIRA 29/11/2007 604,2 644,2 591,1 628,5 780,0 649,6 649,6 31 

251011602942 ADRIEL BARBOSA SANTOS 31/03/2004 585,6 733,5 652,5 611,8 660,0 648,7 648,7 32 

251018559905 MELINE EDUARDA NEGRAO OLIVEIRA 03/01/2008 600,3 681,8 643,1 557,6 760,0 648,6 648,6 33 

251031797466 FRANCISCO DE OLIVEIRA MENUCCI 16/03/2008 601,2 615,6 643,9 592,6 740,0 638,7 638,7 34 

251018381979 JHONATAN MACIEL BELARMINO 04/02/1996 603,6 812,4 655,5 598,3 520,0 638,0 638,0 35 

231011799062 PIETRA DANDARA BATISTA GOMES 13/01/2001 605,0 634,5 620,9 564,7 760,0 637,0 637,0 36 

251012173828 LUCAS GABRIEL DE CASTRO MATOS 05/09/2007 629,0 650,9 625,3 608,8 660,0 634,8 634,8 37 

251037962700 GABRIEL PEDRO DE SOUZA 20/12/2007 604,3 629,0 642,1 592,3 700,0 633,5 633,5 38 

251029852331 GIOVANNA BARROS ZANETTI 04/10/2007 603,0 642,3 593,8 588,1 740,0 633,4 633,4 39 

251046125380 ARTHUR HENRIQUE SANTOS VILHAGRA 30/07/2007 635,0 568,3 646,7 557,0 760,0 633,4 633,4 40 

241021694609 BEATRIZ FON EHNERT DE SANTI 18/03/2005 584,2 563,8 586,8 607,8 820,0 632,5 632,5 41 

231040076482 IGOR TAVARES SILVA 14/10/2004 610,7 701,4 597,9 611,0 640,0 632,2 632,2 42 

241004461984 LORENA VITORIA VIANNA DE FREITAS 09/02/2007 590,9 675,9 508,4 532,4 840,0 629,5 629,5 43 

241001321017 YAN OLIVEIRA SILVA 04/03/2008 573,4 596,8 577,2 532,5 860,0 628,0 628,0 44 

231005637328 BIANCA DE SOUZA MARTINS 22/03/2005 568,5 637,0 577,8 615,6 740,0 627,8 627,8 45 

251050956282 JAMILSON PEREIRA LIMA 02/06/1979 634,1 743,7 683,1 588,1 480,0 625,8 625,8 46 

251042565647 MARIANA LEITE FERREIRA 01/09/2001 589,2 621,9 559,3 551,3 800,0 624,3 624,3 47 

241039120993 FELIPE GOMIDE OTHON PEREIRA 06/10/2006 573,7 665,7 608,3 561,9 700,0 621,9 621,9 48 

251025594259 GABRIEL BAPTISTA DOS SANTOS 28/08/2007 564,8 638,9 514,3 559,2 820,0 619,4 619,4 49 

251033596122 MAICON HENRIQUE SANTOS SILVA 30/10/2007 531,6 679,8 540,1 492,2 840,0 616,7 616,7 50 

251015987968 PEDRO AUGUSTO BAUM GASPAR 29/03/2008 609,5 752,7 544,3 571,0 600,0 615,5 615,5 51 

241006109466 RAFAEL DA SILVA ROCHA FILHO 22/05/2005 570,5 581,9 603,4 553,7 760,0 613,9 613,9 52 

251028545902 ANA LUIZA COSTA ANDRADE 03/04/2007 617,3 610,6 606,7 514,5 720,0 613,8 613,8 53 

251024850819 PAULO HENRIQUE GALDINO DOS SANTOS 03/07/2007 607,5 689,2 604,8 580,2 580,0 612,3 612,3 54 

251024980392 ERIK DIMITROV ROCHA VIEIRA 07/06/2007 574,3 661,0 604,8 536,6 680,0 611,3 611,3 55 

251033608661 IGOR HENRY VICENTE BEZERRA 31/12/2006 615,9 550,5 574,4 607,0 700,0 609,6 609,6 56 
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251029645123 PEDRO HENRIQUE MESQUITA MOREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2005 590,6 668,9 616,9 571,2 600,0 609,5 609,5 57 

251015458564 BRENO SILVA OLIVEIRA 12/12/2003 580,0 412,8 566,3 585,1 900,0 608,8 608,8 58 

251033138784 DANIEL BUENO SILVA 14/11/2007 558,9 553,6 549,2 495,5 880,0 607,4 607,4 59 

251018130913 MYRELLA VERISSIMO MONTEIRO 20/04/2007 602,4 624,1 618,3 529,0 660,0 606,8 606,8 60 

251042273085 IAGO HEINRICH RIOS CARDOSO 20/12/2004 597,4 706,1 611,7 617,2 500,0 606,5 606,5 61 

251006356934 NICOLE SOARES RODRIGUES 06/02/2006 575,5 565,3 559,6 489,9 840,0 606,1 606,1 62 

251015763211 GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA 27/06/2007 602,2 637,8 569,0 577,7 640,0 605,3 605,3 63 

251011022752 MARYANNA CAVALCANTI DA SILVEIRA 03/11/2007 610,2 537,1 575,0 544,4 740,0 601,3 601,3 64 

251017261198 GABRIEL DA SILVA FERREIRA 23/09/2007 598,6 602,9 605,4 579,7 620,0 601,3 601,3 65 

251005994081 NYCOLY PEREIRA DE ASSIS 29/09/2007 606,6 537,6 548,2 489,9 820,0 600,5 600,5 66 

251042251909 NATHAN FERREIRA DE ALMEIDA 28/12/2007 546,5 685,4 559,8 572,6 620,0 596,9 596,9 67 

241040920191 DAIANA GOMES DA SILVA 29/01/2007 560,4 693,8 557,3 509,7 660,0 596,2 596,2 68 

251006228406 LARISSA VITORIA LIMA OLIVEIRA 13/04/2008 611,0 542,5 567,1 492,2 760,0 594,6 594,6 69 

251029905618 GABRIEL SOARES AZEVEDO 16/05/2006 622,2 565,4 605,2 558,6 620,0 594,3 594,3 70 

241016508632 ARTHUR CAPEL 20/02/2005 603,5 563,2 574,7 607,0 620,0 593,7 593,7 71 

251020995311 VAGNER AUGUSTO SILVA JUNIOR 19/01/2008 574,1 621,5 563,6 561,9 640,0 592,2 592,2 72 

251005952964 ARTHUR LIMA GONCALVES 05/11/2007 520,6 642,5 581,2 516,0 700,0 592,1 592,1 73 

231002093137 DANILO SANTOS VIEIRA 28/03/2005 564,7 725,4 559,0 557,8 540,0 589,4 589,4 74 

241002223246 CARLA REGINA CAMPOS SANTANA 02/04/2005 508,6 582,2 532,6 460,2 860,0 588,7 588,7 75 

231033688335 CAIO SOUSA DE LIMA 21/04/2005 541,4 616,2 523,5 499,0 760,0 588,0 588,0 76 

251044298056 VITORIA ARAUJO SILVA 29/10/2007 614,7 541,6 601,4 492,7 680,0 586,1 586,1 77 

251011905519 YGHOR SOARES OLIVEIRA SANTOS 22/11/2006 597,3 737,2 596,9 473,8 520,0 585,0 585,0 78 

231011225282 JEFERSON DE SOUZA LAZARI 15/11/1992 604,6 690,9 636,2 428,2 540,0 580,0 580,0 79 

251004505193 ISRAEL REIS DA SILVA 29/08/2006 523,7 642,6 546,9 423,6 760,0 579,4 579,4 80 

251017542670 YASMIN AYUMI ITANO TASHIRO 17/12/2007 511,7 539,3 533,0 472,3 840,0 579,3 579,3 81 

251026887769 ANA JULIA TEMOTEO ASSUMPCAO DE OLIVEIRA 10/05/2007 519,9 675,8 509,0 490,2 700,0 579,0 579,0 82 

251001203958 HELOIZA SILVA RIBEIRO 12/07/2007 537,4 578,1 552,1 451,9 760,0 575,9 575,9 83 

241002091577 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 03/09/2005 536,1 457,9 530,2 592,6 760,0 575,4 575,4 84 
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251027204741 CAUA DAVIS BRITO PEREIRA 09/10/2003 607,4 704,3 602,2 592,6 360,0 573,3 573,3 85 

251045956025 ALMIR PEREIRA CABRAL JUNIOR 03/06/2007 586,6 645,4 549,2 542,3 540,0 572,7 572,7 86 

251012865381 LUCAS KAUE DIAS SOARES 03/03/2008 594,8 732,3 593,5 499,5 440,0 572,0 572,0 87 

251001786994 NICOLE DE OLIVEIRA ESCOLASTICO DE SOUSA 01/04/2003 618,8 547,6 563,9 488,1 620,0 567,7 567,7 88 

231020869179 JUAN DIEGO DANTAS OLIVA GRUDZIN 09/09/2004 567,2 528,5 577,3 554,5 600,0 565,5 565,5 89 

241008882185 YASMIN CARNEIRO BAZILIO 24/06/2006 558,1 549,3 489,5 519,8 700,0 563,3 563,3 90 

251031109118 JOAO PEDRO VARELLA DIAS 14/08/2006 593,2 661,7 571,8 506,5 480,0 562,6 562,6 91 

251029942058 PEDRO DAVI DO NASCIMENTO ARAUJO 02/07/2007 581,6 591,8 442,6 511,9 680,0 561,6 561,6 92 

251032120189 MARIA EDUARDA DE LACERDA FREITAS 03/02/2008 605,6 530,6 549,9 481,8 640,0 561,6 561,6 93 

251026266832 LUCAS DIAS MACHADO 29/04/2005 529,1 642,1 483,3 529,3 620,0 560,8 560,8 94 

251010189305 DANYLO SANTOS DO NASCIMENTO 17/07/2007 545,8 557,1 541,5 579,2 580,0 560,7 560,7 95 

251026759216 MIGUEL MOREIRA ROZA 09/02/2008 609,9 489,8 578,5 583,9 540,0 560,4 560,4 96 

251048659626 VICTOR ALEXANDRE ALMEIDA DA CONCEICAO OLIVEIRA 12/06/2007 519,7 666,5 531,8 417,0 660,0 559,0 559,0 97 

251006445927 RUTHE FERREIRA BERNARDO 28/05/2007 566,2 591,6 514,5 509,3 600,0 556,3 556,3 98 

251042745587 LEONARDO DE SOUZA RODRIGUES 20/10/1998 576,3 494,6 575,9 510,3 620,0 555,4 555,4 99 

251036252822 GABRIEL ANAYA DA SILVA DIAS PIVATO 25/06/2008 535,8 666,3 565,7 467,9 540,0 555,1 555,1 100 

251019458289 WILLIANS LUIZ SANTINI 27/07/1977 572,0 602,8 641,8 515,6 440,0 554,4 554,4 101 

251022520182 HELLEM DUARTE BERTO FERREIRA 17/12/2007 565,7 689,4 425,8 447,9 640,0 553,8 553,8 102 

251015673287 WILLIAN HENRIQUE DE OLIVEIRA 10/02/2008 536,9 535,7 519,8 563,6 600,0 551,2 551,2 103 

251017355131 LUIZA FRANCO DOS SANTOS 30/10/2007 542,3 551,9 580,3 473,4 600,0 549,6 549,6 104 

241001701895 ANDERSON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA 12/07/1980 528,4 651,3 567,3 560,1 440,0 549,4 549,4 105 

251027122497 SAMUEL BARUCH GONCALVES DE SOUZA 01/10/2007 566,3 604,2 577,2 512,1 480,0 548,0 548,0 106 

251022512825 FELIPE JOSE BARBOSA 13/03/2002 514,7 659,2 564,7 580,1 420,0 547,7 547,7 107 

251016127325 ISABELLY IRIS DE OLIVEIRA ALVES 05/08/2007 588,2 539,8 539,4 562,7 500,0 546,0 546,0 108 

241009744566 STEPHANIE DOS SANTOS LOPES 25/03/2006 549,4 541,7 511,0 401,7 720,0 544,8 544,8 109 

251044813235 LUIS HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 09/11/2006 515,5 533,3 426,8 515,4 720,0 542,2 542,2 110 

241034921734 FERNANDO SHIMOISHI MOUTINHO VALENTE 15/09/2006 429,2 595,9 475,0 525,9 680,0 541,2 541,2 111 

251004249578 SOUMAYA SAID EL DAHOUK 05/02/2008 531,8 496,2 475,7 507,5 680,0 538,2 538,2 112 
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251041552836 JOAO GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA SANTOS 03/12/2007 593,6 460,6 569,7 502,5 560,0 537,3 537,3 113 

251007052102 BRENDON ALVES SOUZA 30/08/2007 561,4 554,1 523,4 530,5 500,0 533,9 533,9 114 

251047355549 ANDERSON APARECIDO AMORIM SANCHES 27/05/1992 572,4 395,2 570,6 589,6 540,0 533,6 533,6 115 

251012488572 ANNA CAROLYNA AMORIM DA SILVA 02/07/2007 557,1 626,9 507,9 374,5 600,0 533,3 533,3 116 

251024558933 JOAO PEDRO NASCIMENTO CABRAL 27/05/2008 546,6 409,1 494,6 434,3 780,0 532,9 532,9 117 

231019855494 DAVI ALBERTY SILVA DE SOUZA 14/08/2005 512,9 626,0 490,2 528,4 480,0 527,5 527,5 118 

251019768372 CARLOS EDUARDO SOUZA DE AGRELA 21/06/2006 412,6 547,3 409,7 536,9 720,0 525,3 525,3 119 

251021288286 MATHEUS TARELHO DO NASCIMENTO GALINDO 17/07/2007 593,8 558,6 534,9 496,2 440,0 524,7 524,7 120 

251007021685 ALEXANDRE DOS SANTOS BENEVIDES CARDOSO 24/09/2001 524,4 448,5 506,6 482,6 660,0 524,4 524,4 121 

241033582420 CLEITON SANTOS DO AMARAL 21/01/2006 520,1 487,7 490,1 496,9 620,0 523,0 523,0 122 

251003936456 AKIN ZURI CRUZ NOGUEIRA 30/04/2007 617,3 530,3 393,9 489,5 560,0 518,2 518,2 123 

231021927828 CLEOFAS SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 09/03/2002 547,3 429,5 422,5 568,7 620,0 517,6 517,6 124 

251032023128 JHONNAS WELLINGTON CONCEICAO SANTOS 25/12/2006 512,4 514,1 398,0 533,5 600,0 511,6 511,6 125 

241046552030 JOAO GABRIEL ALVES DE SOUZA 23/09/2001 550,0 496,6 521,9 479,6 500,0 509,6 509,6 126 

251027459931 MARIA EDUARDA DE FRANCA CABRAL 21/01/2008 582,0 544,4 524,8 430,2 440,0 504,3 504,3 127 

251041535898 VICTORIA DALMAZO PINHEIRO 02/04/2008 520,9 385,6 508,4 463,0 640,0 503,6 503,6 128 

251024845181 WILLIAM SANTOS DE MACEDO 30/10/1987 535,0 518,4 524,1 485,0 440,0 500,5 500,5 129 

251024547746 THACIANE SILVA DE SANTANA 28/02/2008 546,2 401,3 516,1 449,3 580,0 498,6 498,6 130 

251026974963 YGOR NASCIMENTO QUINTANILHA 03/12/1999 498,9 514,5 507,2 445,0 520,0 497,1 497,1 131 

251041776641 BRENO INACIO OLIVEIRA DOS SANTOS BENTES 03/06/2006 538,8 552,2 530,9 416,8 440,0 495,7 495,7 132 

251032862384 DEREK SAMPAIO FERREIRA 20/01/2003 560,3 444,5 580,7 515,3 320,0 484,2 484,2 133 

251002314515 LEONARDO DE REZENDE 20/03/2008 486,5 512,1 415,0 501,1 480,0 478,9 478,9 134 

251029093704 GLAUBER ALVES PASTOR 09/03/1998 593,4 416,5 580,4 542,2 260,0 478,5 478,5 135 

251000099647 LUCAS JOSE ALVES 03/01/2007 514,3 380,0 417,5 449,2 600,0 472,2 472,2 136 

241020516639 AGATHA CHRISTIE TEODORIO DA SILVA 12/07/2006 493,9 530,9 463,3 380,3 480,0 469,7 469,7 137 

251052775052 KICIELLE SANTOS LIMA 05/04/1995 517,5 446,7 492,0 504,1 360,0 464,1 464,1 138 

251046262001 PABLO HENRIQUE SOUZA SANTOS 23/04/2007 520,7 467,6 464,9 428,6 400,0 456,4 456,4 139 

251004551437 HORACIO DA SILVA REIS 17/10/2007 487,9 453,3 343,5 464,3 520,0 453,8 453,8 140 
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028419182 CRISTIANO SIMAO DA SILVA 18/12/1972 421,7 434,1 382,0 506,7 480,0 444,9 444,9 141 

251033431882 LEANDRO EDUARDO FELIX BERNARDO DA SILVA 21/06/2007 497,8 423,5 360,9 487,5 440,0 441,9 441,9 142 

251008957689 GABRIEL SANTOS E SANTOS 03/03/2000 511,3 386,9 532,5 450,8 320,0 440,3 440,3 143 

251017272807 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 473,2 440,6 399,0 439,9 380,0 426,5 426,5 144 

241012189924 HELBER DE ASSIS DE AZEVEDO 29/03/2006 423,0 449,4 488,5 383,3 320,0 412,8 412,8 145 

251009044917 KELVEN DOS SANTOS NERY 30/12/2006 568,8 -- 451,1 -- 500,0 304,0 304,0 146 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 6



Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001321017 YAN OLIVEIRA SILVA 04/03/2008 573,4 596,8 577,2 532,5 860,0 628,0 628,0 1 

241006109466 RAFAEL DA SILVA ROCHA FILHO 22/05/2005 570,5 581,9 603,4 553,7 760,0 613,9 613,9 2 

251028545902 ANA LUIZA COSTA ANDRADE 03/04/2007 617,3 610,6 606,7 514,5 720,0 613,8 613,8 3 

251029645123 PEDRO HENRIQUE MESQUITA MOREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2005 590,6 668,9 616,9 571,2 600,0 609,5 609,5 4 

251042273085 IAGO HEINRICH RIOS CARDOSO 20/12/2004 597,4 706,1 611,7 617,2 500,0 606,5 606,5 5 

251029905618 GABRIEL SOARES AZEVEDO 16/05/2006 622,2 565,4 605,2 558,6 620,0 594,3 594,3 6 

241016508632 ARTHUR CAPEL 20/02/2005 603,5 563,2 574,7 607,0 620,0 593,7 593,7 7 

241002223246 CARLA REGINA CAMPOS SANTANA 02/04/2005 508,6 582,2 532,6 460,2 860,0 588,7 588,7 8 

251011905519 YGHOR SOARES OLIVEIRA SANTOS 22/11/2006 597,3 737,2 596,9 473,8 520,0 585,0 585,0 9 

251004505193 ISRAEL REIS DA SILVA 29/08/2006 523,7 642,6 546,9 423,6 760,0 579,4 579,4 10 

251001203958 HELOIZA SILVA RIBEIRO 12/07/2007 537,4 578,1 552,1 451,9 760,0 575,9 575,9 11 

251045956025 ALMIR PEREIRA CABRAL JUNIOR 03/06/2007 586,6 645,4 549,2 542,3 540,0 572,7 572,7 12 

251012865381 LUCAS KAUE DIAS SOARES 03/03/2008 594,8 732,3 593,5 499,5 440,0 572,0 572,0 13 

231020869179 JUAN DIEGO DANTAS OLIVA GRUDZIN 09/09/2004 567,2 528,5 577,3 554,5 600,0 565,5 565,5 14 

251032120189 MARIA EDUARDA DE LACERDA FREITAS 03/02/2008 605,6 530,6 549,9 481,8 640,0 561,6 561,6 15 

251026759216 MIGUEL MOREIRA ROZA 09/02/2008 609,9 489,8 578,5 583,9 540,0 560,4 560,4 16 

251048659626 VICTOR ALEXANDRE ALMEIDA DA CONCEICAO OLIVEIRA 12/06/2007 519,7 666,5 531,8 417,0 660,0 559,0 559,0 17 

251006445927 RUTHE FERREIRA BERNARDO 28/05/2007 566,2 591,6 514,5 509,3 600,0 556,3 556,3 18 

251017355131 LUIZA FRANCO DOS SANTOS 30/10/2007 542,3 551,9 580,3 473,4 600,0 549,6 549,6 19 

251004249578 SOUMAYA SAID EL DAHOUK 05/02/2008 531,8 496,2 475,7 507,5 680,0 538,2 538,2 20 

251021288286 MATHEUS TARELHO DO NASCIMENTO GALINDO 17/07/2007 593,8 558,6 534,9 496,2 440,0 524,7 524,7 21 

251007021685 ALEXANDRE DOS SANTOS BENEVIDES CARDOSO 24/09/2001 524,4 448,5 506,6 482,6 660,0 524,4 524,4 22 

251024845181 WILLIAM SANTOS DE MACEDO 30/10/1987 535,0 518,4 524,1 485,0 440,0 500,5 500,5 23 

251024547746 THACIANE SILVA DE SANTANA 28/02/2008 546,2 401,3 516,1 449,3 580,0 498,6 498,6 24 

241020516639 AGATHA CHRISTIE TEODORIO DA SILVA 12/07/2006 493,9 530,9 463,3 380,3 480,0 469,7 469,7 25 

251052775052 KICIELLE SANTOS LIMA 05/04/1995 517,5 446,7 492,0 504,1 360,0 464,1 464,1 26 

251046262001 PABLO HENRIQUE SOUZA SANTOS 23/04/2007 520,7 467,6 464,9 428,6 400,0 456,4 456,4 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 7



Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004551437 HORACIO DA SILVA REIS 17/10/2007 487,9 453,3 343,5 464,3 520,0 453,8 453,8 28 

251017272807 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 473,2 440,6 399,0 439,9 380,0 426,5 426,5 29 

241012189924 HELBER DE ASSIS DE AZEVEDO 29/03/2006 423,0 449,4 488,5 383,3 320,0 412,8 412,8 30 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 8



Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007052102 BRENDON ALVES SOUZA 30/08/2007 561,4 554,1 523,4 530,5 500,0 533,9 533,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 9



Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251033608661 IGOR HENRY VICENTE BEZERRA 31/12/2006 615,9 550,5 574,4 607,0 700,0 609,6 609,6 1 

251015763211 GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA 27/06/2007 602,2 637,8 569,0 577,7 640,0 605,3 605,3 2 

251042251909 NATHAN FERREIRA DE ALMEIDA 28/12/2007 546,5 685,4 559,8 572,6 620,0 596,9 596,9 3 

251020995311 VAGNER AUGUSTO SILVA JUNIOR 19/01/2008 574,1 621,5 563,6 561,9 640,0 592,2 592,2 4 

251044298056 VITORIA ARAUJO SILVA 29/10/2007 614,7 541,6 601,4 492,7 680,0 586,1 586,1 5 

251011905519 YGHOR SOARES OLIVEIRA SANTOS 22/11/2006 597,3 737,2 596,9 473,8 520,0 585,0 585,0 6 

251004505193 ISRAEL REIS DA SILVA 29/08/2006 523,7 642,6 546,9 423,6 760,0 579,4 579,4 7 

251001203958 HELOIZA SILVA RIBEIRO 12/07/2007 537,4 578,1 552,1 451,9 760,0 575,9 575,9 8 

251012865381 LUCAS KAUE DIAS SOARES 03/03/2008 594,8 732,3 593,5 499,5 440,0 572,0 572,0 9 

251026759216 MIGUEL MOREIRA ROZA 09/02/2008 609,9 489,8 578,5 583,9 540,0 560,4 560,4 10 

251006445927 RUTHE FERREIRA BERNARDO 28/05/2007 566,2 591,6 514,5 509,3 600,0 556,3 556,3 11 

251007021685 ALEXANDRE DOS SANTOS BENEVIDES CARDOSO 24/09/2001 524,4 448,5 506,6 482,6 660,0 524,4 524,4 12 

251024845181 WILLIAM SANTOS DE MACEDO 30/10/1987 535,0 518,4 524,1 485,0 440,0 500,5 500,5 13 

251024547746 THACIANE SILVA DE SANTANA 28/02/2008 546,2 401,3 516,1 449,3 580,0 498,6 498,6 14 

241020516639 AGATHA CHRISTIE TEODORIO DA SILVA 12/07/2006 493,9 530,9 463,3 380,3 480,0 469,7 469,7 15 

251052775052 KICIELLE SANTOS LIMA 05/04/1995 517,5 446,7 492,0 504,1 360,0 464,1 464,1 16 

251004551437 HORACIO DA SILVA REIS 17/10/2007 487,9 453,3 343,5 464,3 520,0 453,8 453,8 17 

251017272807 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 473,2 440,6 399,0 439,9 380,0 426,5 426,5 18 

241012189924 HELBER DE ASSIS DE AZEVEDO 29/03/2006 423,0 449,4 488,5 383,3 320,0 412,8 412,8 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033582420 CLEITON SANTOS DO AMARAL 21/01/2006 520,1 487,7 490,1 496,9 620,0 523,0 523,0 1 

251024547746 THACIANE SILVA DE SANTANA 28/02/2008 546,2 401,3 516,1 449,3 580,0 498,6 498,6 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 11



Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029854592 DANILO SANTANA DAMA 07/07/2007 654,8 732,9 654,9 617,7 640,0 660,1 660,1 1 

251001683258 ANA CLARA PARREIRA BORGES 10/11/2006 634,6 719,7 581,3 571,9 760,0 653,5 653,5 2 

251038808563 RIQUELVI DOS SANTOS PASSOS 14/11/2004 581,9 798,1 608,5 616,0 660,0 652,9 652,9 3 

251032887159 ERIC FAIAO GONCALVES 23/01/2008 634,8 780,2 603,0 674,9 560,0 650,6 650,6 4 

251045628434 DAVI CAVALCANTI PEREIRA 29/11/2007 604,2 644,2 591,1 628,5 780,0 649,6 649,6 5 

251011602942 ADRIEL BARBOSA SANTOS 31/03/2004 585,6 733,5 652,5 611,8 660,0 648,7 648,7 6 

231011799062 PIETRA DANDARA BATISTA GOMES 13/01/2001 605,0 634,5 620,9 564,7 760,0 637,0 637,0 7 

251042565647 MARIANA LEITE FERREIRA 01/09/2001 589,2 621,9 559,3 551,3 800,0 624,3 624,3 8 

251025594259 GABRIEL BAPTISTA DOS SANTOS 28/08/2007 564,8 638,9 514,3 559,2 820,0 619,4 619,4 9 

251024850819 PAULO HENRIQUE GALDINO DOS SANTOS 03/07/2007 607,5 689,2 604,8 580,2 580,0 612,3 612,3 10 

251029645123 PEDRO HENRIQUE MESQUITA MOREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2005 590,6 668,9 616,9 571,2 600,0 609,5 609,5 11 

251042273085 IAGO HEINRICH RIOS CARDOSO 20/12/2004 597,4 706,1 611,7 617,2 500,0 606,5 606,5 12 

251006356934 NICOLE SOARES RODRIGUES 06/02/2006 575,5 565,3 559,6 489,9 840,0 606,1 606,1 13 

251011022752 MARYANNA CAVALCANTI DA SILVEIRA 03/11/2007 610,2 537,1 575,0 544,4 740,0 601,3 601,3 14 

251005994081 NYCOLY PEREIRA DE ASSIS 29/09/2007 606,6 537,6 548,2 489,9 820,0 600,5 600,5 15 

241040920191 DAIANA GOMES DA SILVA 29/01/2007 560,4 693,8 557,3 509,7 660,0 596,2 596,2 16 

251006228406 LARISSA VITORIA LIMA OLIVEIRA 13/04/2008 611,0 542,5 567,1 492,2 760,0 594,6 594,6 17 

251029905618 GABRIEL SOARES AZEVEDO 16/05/2006 622,2 565,4 605,2 558,6 620,0 594,3 594,3 18 

241016508632 ARTHUR CAPEL 20/02/2005 603,5 563,2 574,7 607,0 620,0 593,7 593,7 19 

251005952964 ARTHUR LIMA GONCALVES 05/11/2007 520,6 642,5 581,2 516,0 700,0 592,1 592,1 20 

241002223246 CARLA REGINA CAMPOS SANTANA 02/04/2005 508,6 582,2 532,6 460,2 860,0 588,7 588,7 21 

231033688335 CAIO SOUSA DE LIMA 21/04/2005 541,4 616,2 523,5 499,0 760,0 588,0 588,0 22 

251011905519 YGHOR SOARES OLIVEIRA SANTOS 22/11/2006 597,3 737,2 596,9 473,8 520,0 585,0 585,0 23 

231011225282 JEFERSON DE SOUZA LAZARI 15/11/1992 604,6 690,9 636,2 428,2 540,0 580,0 580,0 24 

251004505193 ISRAEL REIS DA SILVA 29/08/2006 523,7 642,6 546,9 423,6 760,0 579,4 579,4 25 

251017542670 YASMIN AYUMI ITANO TASHIRO 17/12/2007 511,7 539,3 533,0 472,3 840,0 579,3 579,3 26 

251001203958 HELOIZA SILVA RIBEIRO 12/07/2007 537,4 578,1 552,1 451,9 760,0 575,9 575,9 27 

241002091577 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 03/09/2005 536,1 457,9 530,2 592,6 760,0 575,4 575,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 12



Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027204741 CAUA DAVIS BRITO PEREIRA 09/10/2003 607,4 704,3 602,2 592,6 360,0 573,3 573,3 29 

251045956025 ALMIR PEREIRA CABRAL JUNIOR 03/06/2007 586,6 645,4 549,2 542,3 540,0 572,7 572,7 30 

251012865381 LUCAS KAUE DIAS SOARES 03/03/2008 594,8 732,3 593,5 499,5 440,0 572,0 572,0 31 

251001786994 NICOLE DE OLIVEIRA ESCOLASTICO DE SOUSA 01/04/2003 618,8 547,6 563,9 488,1 620,0 567,7 567,7 32 

231020869179 JUAN DIEGO DANTAS OLIVA GRUDZIN 09/09/2004 567,2 528,5 577,3 554,5 600,0 565,5 565,5 33 

241008882185 YASMIN CARNEIRO BAZILIO 24/06/2006 558,1 549,3 489,5 519,8 700,0 563,3 563,3 34 

251031109118 JOAO PEDRO VARELLA DIAS 14/08/2006 593,2 661,7 571,8 506,5 480,0 562,6 562,6 35 

251029942058 PEDRO DAVI DO NASCIMENTO ARAUJO 02/07/2007 581,6 591,8 442,6 511,9 680,0 561,6 561,6 36 

251032120189 MARIA EDUARDA DE LACERDA FREITAS 03/02/2008 605,6 530,6 549,9 481,8 640,0 561,6 561,6 37 

251026266832 LUCAS DIAS MACHADO 29/04/2005 529,1 642,1 483,3 529,3 620,0 560,8 560,8 38 

251010189305 DANYLO SANTOS DO NASCIMENTO 17/07/2007 545,8 557,1 541,5 579,2 580,0 560,7 560,7 39 

251026759216 MIGUEL MOREIRA ROZA 09/02/2008 609,9 489,8 578,5 583,9 540,0 560,4 560,4 40 

251048659626 VICTOR ALEXANDRE ALMEIDA DA CONCEICAO OLIVEIRA 12/06/2007 519,7 666,5 531,8 417,0 660,0 559,0 559,0 41 

251006445927 RUTHE FERREIRA BERNARDO 28/05/2007 566,2 591,6 514,5 509,3 600,0 556,3 556,3 42 

251042745587 LEONARDO DE SOUZA RODRIGUES 20/10/1998 576,3 494,6 575,9 510,3 620,0 555,4 555,4 43 

251017355131 LUIZA FRANCO DOS SANTOS 30/10/2007 542,3 551,9 580,3 473,4 600,0 549,6 549,6 44 

241001701895 ANDERSON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA 12/07/1980 528,4 651,3 567,3 560,1 440,0 549,4 549,4 45 

251027122497 SAMUEL BARUCH GONCALVES DE SOUZA 01/10/2007 566,3 604,2 577,2 512,1 480,0 548,0 548,0 46 

251022512825 FELIPE JOSE BARBOSA 13/03/2002 514,7 659,2 564,7 580,1 420,0 547,7 547,7 47 

251016127325 ISABELLY IRIS DE OLIVEIRA ALVES 05/08/2007 588,2 539,8 539,4 562,7 500,0 546,0 546,0 48 

241009744566 STEPHANIE DOS SANTOS LOPES 25/03/2006 549,4 541,7 511,0 401,7 720,0 544,8 544,8 49 

251004249578 SOUMAYA SAID EL DAHOUK 05/02/2008 531,8 496,2 475,7 507,5 680,0 538,2 538,2 50 

251047355549 ANDERSON APARECIDO AMORIM SANCHES 27/05/1992 572,4 395,2 570,6 589,6 540,0 533,6 533,6 51 

251012488572 ANNA CAROLYNA AMORIM DA SILVA 02/07/2007 557,1 626,9 507,9 374,5 600,0 533,3 533,3 52 

231019855494 DAVI ALBERTY SILVA DE SOUZA 14/08/2005 512,9 626,0 490,2 528,4 480,0 527,5 527,5 53 

251019768372 CARLOS EDUARDO SOUZA DE AGRELA 21/06/2006 412,6 547,3 409,7 536,9 720,0 525,3 525,3 54 

251021288286 MATHEUS TARELHO DO NASCIMENTO GALINDO 17/07/2007 593,8 558,6 534,9 496,2 440,0 524,7 524,7 55 

251007021685 ALEXANDRE DOS SANTOS BENEVIDES CARDOSO 24/09/2001 524,4 448,5 506,6 482,6 660,0 524,4 524,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 13



Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003936456 AKIN ZURI CRUZ NOGUEIRA 30/04/2007 617,3 530,3 393,9 489,5 560,0 518,2 518,2 57 

231021927828 CLEOFAS SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 09/03/2002 547,3 429,5 422,5 568,7 620,0 517,6 517,6 58 

241046552030 JOAO GABRIEL ALVES DE SOUZA 23/09/2001 550,0 496,6 521,9 479,6 500,0 509,6 509,6 59 

251027459931 MARIA EDUARDA DE FRANCA CABRAL 21/01/2008 582,0 544,4 524,8 430,2 440,0 504,3 504,3 60 

251024845181 WILLIAM SANTOS DE MACEDO 30/10/1987 535,0 518,4 524,1 485,0 440,0 500,5 500,5 61 

251024547746 THACIANE SILVA DE SANTANA 28/02/2008 546,2 401,3 516,1 449,3 580,0 498,6 498,6 62 

251026974963 YGOR NASCIMENTO QUINTANILHA 03/12/1999 498,9 514,5 507,2 445,0 520,0 497,1 497,1 63 

251041776641 BRENO INACIO OLIVEIRA DOS SANTOS BENTES 03/06/2006 538,8 552,2 530,9 416,8 440,0 495,7 495,7 64 

251032862384 DEREK SAMPAIO FERREIRA 20/01/2003 560,3 444,5 580,7 515,3 320,0 484,2 484,2 65 

251002314515 LEONARDO DE REZENDE 20/03/2008 486,5 512,1 415,0 501,1 480,0 478,9 478,9 66 

251029093704 GLAUBER ALVES PASTOR 09/03/1998 593,4 416,5 580,4 542,2 260,0 478,5 478,5 67 

251000099647 LUCAS JOSE ALVES 03/01/2007 514,3 380,0 417,5 449,2 600,0 472,2 472,2 68 

241020516639 AGATHA CHRISTIE TEODORIO DA SILVA 12/07/2006 493,9 530,9 463,3 380,3 480,0 469,7 469,7 69 

251052775052 KICIELLE SANTOS LIMA 05/04/1995 517,5 446,7 492,0 504,1 360,0 464,1 464,1 70 

251046262001 PABLO HENRIQUE SOUZA SANTOS 23/04/2007 520,7 467,6 464,9 428,6 400,0 456,4 456,4 71 

251004551437 HORACIO DA SILVA REIS 17/10/2007 487,9 453,3 343,5 464,3 520,0 453,8 453,8 72 

241028419182 CRISTIANO SIMAO DA SILVA 18/12/1972 421,7 434,1 382,0 506,7 480,0 444,9 444,9 73 

251033431882 LEANDRO EDUARDO FELIX BERNARDO DA SILVA 21/06/2007 497,8 423,5 360,9 487,5 440,0 441,9 441,9 74 

251008957689 GABRIEL SANTOS E SANTOS 03/03/2000 511,3 386,9 532,5 450,8 320,0 440,3 440,3 75 

251017272807 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 473,2 440,6 399,0 439,9 380,0 426,5 426,5 76 

241012189924 HELBER DE ASSIS DE AZEVEDO 29/03/2006 423,0 449,4 488,5 383,3 320,0 412,8 412,8 77 

251009044917 KELVEN DOS SANTOS NERY 30/12/2006 568,8 -- 451,1 -- 500,0 304,0 304,0 78 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015987968 PEDRO AUGUSTO BAUM GASPAR 29/03/2008 609,5 752,7 544,3 571,0 600,0 615,5 615,5 1 

251042745587 LEONARDO DE SOUZA RODRIGUES 20/10/1998 576,3 494,6 575,9 510,3 620,0 555,4 555,4 2 

251019768372 CARLOS EDUARDO SOUZA DE AGRELA 21/06/2006 412,6 547,3 409,7 536,9 720,0 525,3 525,3 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018381979 JHONATAN MACIEL BELARMINO 04/02/1996 603,6 812,4 655,5 598,3 520,0 638,0 638,0 1 

251012173828 LUCAS GABRIEL DE CASTRO MATOS 05/09/2007 629,0 650,9 625,3 608,8 660,0 634,8 634,8 2 

251029852331 GIOVANNA BARROS ZANETTI 04/10/2007 603,0 642,3 593,8 588,1 740,0 633,4 633,4 3 

241004461984 LORENA VITORIA VIANNA DE FREITAS 09/02/2007 590,9 675,9 508,4 532,4 840,0 629,5 629,5 4 

231005637328 BIANCA DE SOUZA MARTINS 22/03/2005 568,5 637,0 577,8 615,6 740,0 627,8 627,8 5 

251006228406 LARISSA VITORIA LIMA OLIVEIRA 13/04/2008 611,0 542,5 567,1 492,2 760,0 594,6 594,6 6 

251011905519 YGHOR SOARES OLIVEIRA SANTOS 22/11/2006 597,3 737,2 596,9 473,8 520,0 585,0 585,0 7 

251004505193 ISRAEL REIS DA SILVA 29/08/2006 523,7 642,6 546,9 423,6 760,0 579,4 579,4 8 

251001203958 HELOIZA SILVA RIBEIRO 12/07/2007 537,4 578,1 552,1 451,9 760,0 575,9 575,9 9 

251027204741 CAUA DAVIS BRITO PEREIRA 09/10/2003 607,4 704,3 602,2 592,6 360,0 573,3 573,3 10 

251012865381 LUCAS KAUE DIAS SOARES 03/03/2008 594,8 732,3 593,5 499,5 440,0 572,0 572,0 11 

251029942058 PEDRO DAVI DO NASCIMENTO ARAUJO 02/07/2007 581,6 591,8 442,6 511,9 680,0 561,6 561,6 12 

251010189305 DANYLO SANTOS DO NASCIMENTO 17/07/2007 545,8 557,1 541,5 579,2 580,0 560,7 560,7 13 

251026759216 MIGUEL MOREIRA ROZA 09/02/2008 609,9 489,8 578,5 583,9 540,0 560,4 560,4 14 

251006445927 RUTHE FERREIRA BERNARDO 28/05/2007 566,2 591,6 514,5 509,3 600,0 556,3 556,3 15 

251027122497 SAMUEL BARUCH GONCALVES DE SOUZA 01/10/2007 566,3 604,2 577,2 512,1 480,0 548,0 548,0 16 

251016127325 ISABELLY IRIS DE OLIVEIRA ALVES 05/08/2007 588,2 539,8 539,4 562,7 500,0 546,0 546,0 17 

251047355549 ANDERSON APARECIDO AMORIM SANCHES 27/05/1992 572,4 395,2 570,6 589,6 540,0 533,6 533,6 18 

251012488572 ANNA CAROLYNA AMORIM DA SILVA 02/07/2007 557,1 626,9 507,9 374,5 600,0 533,3 533,3 19 

251007021685 ALEXANDRE DOS SANTOS BENEVIDES CARDOSO 24/09/2001 524,4 448,5 506,6 482,6 660,0 524,4 524,4 20 

251003936456 AKIN ZURI CRUZ NOGUEIRA 30/04/2007 617,3 530,3 393,9 489,5 560,0 518,2 518,2 21 

231021927828 CLEOFAS SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 09/03/2002 547,3 429,5 422,5 568,7 620,0 517,6 517,6 22 

251027459931 MARIA EDUARDA DE FRANCA CABRAL 21/01/2008 582,0 544,4 524,8 430,2 440,0 504,3 504,3 23 

251024845181 WILLIAM SANTOS DE MACEDO 30/10/1987 535,0 518,4 524,1 485,0 440,0 500,5 500,5 24 

251024547746 THACIANE SILVA DE SANTANA 28/02/2008 546,2 401,3 516,1 449,3 580,0 498,6 498,6 25 

251026974963 YGOR NASCIMENTO QUINTANILHA 03/12/1999 498,9 514,5 507,2 445,0 520,0 497,1 497,1 26 

251041776641 BRENO INACIO OLIVEIRA DOS SANTOS BENTES 03/06/2006 538,8 552,2 530,9 416,8 440,0 495,7 495,7 27 

241020516639 AGATHA CHRISTIE TEODORIO DA SILVA 12/07/2006 493,9 530,9 463,3 380,3 480,0 469,7 469,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251052775052 KICIELLE SANTOS LIMA 05/04/1995 517,5 446,7 492,0 504,1 360,0 464,1 464,1 29 

251004551437 HORACIO DA SILVA REIS 17/10/2007 487,9 453,3 343,5 464,3 520,0 453,8 453,8 30 

241028419182 CRISTIANO SIMAO DA SILVA 18/12/1972 421,7 434,1 382,0 506,7 480,0 444,9 444,9 31 

251033431882 LEANDRO EDUARDO FELIX BERNARDO DA SILVA 21/06/2007 497,8 423,5 360,9 487,5 440,0 441,9 441,9 32 

251008957689 GABRIEL SANTOS E SANTOS 03/03/2000 511,3 386,9 532,5 450,8 320,0 440,3 440,3 33 

251017272807 FELIPE AZEVEDO GOMES DE LIMA 27/10/2007 473,2 440,6 399,0 439,9 380,0 426,5 426,5 34 

241012189924 HELBER DE ASSIS DE AZEVEDO 29/03/2006 423,0 449,4 488,5 383,3 320,0 412,8 412,8 35 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Cubatão - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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